necessidades dos Departamentos da Secretaria Municipal de Saúde. 

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA: 

A empresa MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, situada na Avenida 
Adolfo Moitinho, 224, Centro, Irecê - BA, CEP: 44.900-000, inscrita no CNPJ sob o nº 
17.406.286/0001-02. Vencedora no valor de global de R$ 43.445,13 (quarenta e três mil, 
quatrocentos e quarenta e cinco reais e treze centavos). 

Outras informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Av. Jose Sampaio, nº 08, 
Centro, Souto Soares-BA – CEP – 46.990-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 e 14:00 
às 17:00 de segunda a sexta feira. 

Souto Soares/BA, 11 de dezembro de 2025

[...]

necessidades dos Departamentos da Secretaria Municipal de Saúde. 

Contratada: MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, situada na Avenida 
Adolfo Moitinho, 224, Centro, Irecê - BA, CEP: 44.900-000, inscrita no CNPJ sob o nº 
17.406.286/0001-02. Vencedora no valor de global de R$ 43.445,13 (quarenta e três mil, 
quatrocentos e quarenta e cinco reais e treze centavos). 

Souto Soares/BA, 11 de dezembro de 2025. 

Selma Vieira de Souza 
Sec. Municipal de Saúde 

Prefeitura Municipal de Souto Soares

  ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000

[...]

show de 01h30min, de acordo com o Credenciamento nº 009/2025. 

Contratado: CARLOS EDUARDO DE SOUZA AMORIM inscrito no CPF sob o Nº. 

033.002.465-55 e RG nº 1130414892 SSP/BA, residente e domiciliado no povoado de 

Pau Ferro, Souto Soares/BA, CEP: 46.990-000. 

Valor global: R$2.605,85 (dois mil, seiscentos e cinco reais e oitenta e cinco centavos), 

conforme Cachê da Tabela do Edital do Credenciamento nº 009/2025. 

Embasamento Legal: Art. 79 da Lei n.º 14.133 de 2021. 

Unidade Orçamentária: 02.12.01 – Secretaria Municipal de Cultura e Turismo. 

Proj. Atividade:

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
AVENIDA JOSÉ SAMPAIO - CENTRO

CNPJ: 13.922.554/0001-98 - CEP: 46.990-000 - SOUTO SOARES - BA

DECRETO FINANCEIRO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por
Anulação de Dotação no valor total de R$ 25.000,00 (Vinte
e cinco mil reais), para fins que se especifica e da outras
providências.

DECRETO FINANCEIRO Nº 119 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2025

O PREFEITO(A) MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais, constituicionais e de 
acordo com o que lhe confere a Lei Municipal 661 de 20 de dezembro de 2024, edita o seguinte Decreto:

Art 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação  orçamentária totalizando R$25.000,00 (Vinte e 
cinco mil reais) a saber:

Dotações Suplementares

020402 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1.013 - CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO, REFORMA E APARELHAMENTO DAS CRECHES E PRÉ-ESCOLAS

4.4.90.51.00 / 1542 - Obras e Instalações 10.000,00

Total por Ação: 10.000,00

Total por Unidade Orçamentária: